Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан
от 28 июля 2006 г. N 382
"О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 1 декабря 2000 г. N 823 "Об упорядочении условий оплаты труда работников государственных архивов Республики Татарстан"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 1 декабря 2000 г. N 823 "Об упорядочении условий оплаты труда работников государственных архивов Республики Татарстан" следующие изменения:

в подпункте "а" пункта 2 слова "до 50 процентов" заменить словами "от 50 до 100 процентов";

в абзаце втором пункта 4 слова "в размере 2,5 должностного оклада" заменить словами "в размере 8,5 должностного оклада".

2. Установить, что изменения, предусмотренные пунктом 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2006 года.

Премьер-министр

	Республики Татарстан
	Р.Н.Минниханов